

Протокол итогов №34 к объявлению №53 от 20.09.2022 года

запроса ценовых предложений по постановлению Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года №375 «Правила организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»:

с.Аулиеколь

29.09.2022г

Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений

10-00 ч

КГП « Аулиекольская РБ»УЗАКО

БИН 950640000692

С.Аулиеколь ул Тургумбаева 21

Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz.87145324-8-28

Тендерная комиссия в составе :

1. Демченко О.В. –провизор
2. Петрович С.А-бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части
Красная Е.Н.- секретарь комиссии
Наименование товаров

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена (тенге)	Сумма
1	Пентоксифиллин р-р для инъекций 2,5% 5,0 №5	уп.	1000	257,3	257300
2	Вазелиновое масло 25,0	фл.	70	52,9	3703
3	Аммиак 10% 20,0	фл.	100	40,61	4061
4	Система для переливания крови и кровезаменителей	шт.	200	198	39600
5	Прибор для измерения артериального давления с манжетой	шт.	20	5000	100000
6	Абсорбент поглотитель углекислого газа, канистра 5 кг.	кан.	1	10780	10780
7	Одноразовый стерильный внутривенный катетер с инъекционным портом для длительного применения игла 18G	шт.	200	95	19000
8	Одноразовый стерильный внутривенный катетер с инъекционным портом для длительного применения игла 20G	шт.	400	95	38000
9	Одноразовый стерильный внутривенный катетер с инъекционным портом для длительного применения игла 22G	шт.	400	95	38000
10	Одноразовый стерильный внутривенный катетер с инъекционным портом для длительного применения игла 24G	шт.	700	95,00	66500
11	Бинт марлевый медицинский нестерильный, размер 7см. * 14м.	шт.	2500	130	325000
12	Марля медицинская	м.	4000	95	380000
13	Вата нестерильная 100гр.	уп.	500	350	175000
14	Трубка эндотрахеальная с манжетой, силиконизированная, одноразовая, стерильная №2,5	шт.	5	1900	9500
15	Трубка эндотрахеальная с манжетой, силиконизированная, одноразовая, стерильная №3	шт.	5	1900	9500
16	Трубка эндотрахеальная с манжетой, силиконизированная, одноразовая, стерильная №3,5	шт.	5	1000	5000

	Трубка эндотрахеальная с манжетой, силиконизированная, одноразовая, стерильная №7	шт.	30	1000	30000
	Трубка эндотрахеальная с манжетой, силиконизированная, одноразовая, стерильная №7,5	шт.	50	1000	50000
9	Трубка эндотрахеальная с манжетой, силиконизированная, одноразовая, стерильная №8	шт.	30	1000	30000

Сумма выделенная для закупа составляет : 1 590 944,00 (один миллион пятьсот девяноста тысяч девятьсот сорок четыре) тенге.

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «Фармаком»Импэкс», 110000 РК, Костанайская область, проспект Нурсултан Назарбаев, 162;
2. ТОО «ГЕЛИКА» , 150007, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Маяковского,95;
3. КФ ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» , 110007, РК, Костанайская область, г.Костанай, ул. Уральская , 37/3;
4. ТОО»БурАН 8» , 110007, РК, г.Костанай, ул.Карбышева, 11, кВ.20.

тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупа товара ;

№ п/п	Наименование товара	Цена за ед	ТОО «Фармаком» Импэкс 23.09.2022 года 09:03 (представитель)	ТОО «ГЕЛИКА» 23.09.2022 года 10:48 (курьер)	КФ ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» 26.09.2022 года 11:42 (курьер)	ТОО»БурАН 8» 26.09.2022 года 14:58 (курьер)
1	Пентоксифиллин р-р для инъекций 2,5% 5,0 №5	257,3			257,00	
2	Вазелиновое масло 25,0	52,9				
3	Аммиак 10% 20,0	40,61				
4	Система для переливания крови и кровезаменителей	198				
5	Прибор для измерения артериального давления с манжетой	5000		4900,00		
6	Абсорбент поглотитель углекислого газа, канистра 5 кг.	10780				
7	Одноразовый стерильный внутривенный катетер с инъекционным портом для длительного применения игла 18G	95		85,00	80,00	
8	Одноразовый стерильный внутривенный катетер с инъекционным портом для длительного применения игла 20G	95		85,00	80,00	
9	Одноразовый стерильный внутривенный катетер с инъекционным портом для длительного применения игла 22G	95		85,00	80,00	
10	Одноразовый стерильный	95,00		87,00	80,00	

	Тривенный катетер с векционным портом для длительного применения игла 4G					
	Бинт марлевый медицинский нестерильный, размер 7см. * 14м.	130		113,00		
	Марля медицинская	95		87,00		
	Вата нестерильная 100гр.	350	350,00	315,00	260,00	
4	Трубка эндотрахеальная с манжетой, силиконизированная, одноразовая, стерильная №2,5	1900				1760,00
15	Трубка эндотрахеальная с манжетой, силиконизированная, одноразовая, стерильная №3	1900				910,00
16	Трубка эндотрахеальная с манжетой, силиконизированная, одноразовая, стерильная №3,5	1000				910,00
17	Трубка эндотрахеальная с манжетой, силиконизированная, одноразовая, стерильная №7	1000				910,00
18	Трубка эндотрахеальная с манжетой, силиконизированная, одноразовая, стерильная №7,5	1000				910,00
19	Трубка эндотрахеальная с манжетой, силиконизированная, одноразовая, стерильная №8	1000		370,00		910,00

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1. Заключение договора способом запроса ценовых предложений «КФ ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»», 110007, РК, Костанайская область, г.Костанай, ул. Уральская, 37/3 на сумму 266000,00 (двести шестьдесят шесть тысяч) тенге;
2. Заключение договора способом запроса ценовых предложений ТОО «ГЕЛИКА», 150007, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Маяковского,95 на сумму 11100,00 (одиннадцать тысяч сто) тенге;
3. Признать закуп несостоявшейся в связи с представлением одного ценового предложения;
4. Заключение договора с одного источника «КФ ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»», 110007, РК, Костанайская область, г.Костанай, ул. Уральская, 37/3 на сумму 257000,00 (двести пятьдесят семь тысяч) тенге;
5. Заключение договора с одного источника ТОО «ГЕЛИКА», 150007, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Маяковского,95 на сумму 728500,00 (семьсот двадцать восемь тысяч пятьсот) тенге;
6. Заключение договора с одного источника ТОО «БурАН 8», 110007, РК, г.Костанай, ул.Карбышева, 11, кв.20, на сумму 90700,00 (девяносто семь тысяч) тенге.

Байкасова М.Н. - зам. Главного врача по лечебной части

Петрович С.А. бухгалтер по лекарствам

Демченко О.В. - провизор

Красная Е.Н. секретарь комиссии

